
SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0004

CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: AN - COMUNE                     

TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO : 0
TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO USCITI : 0
ENTRATI SU CODICE AMBITO: 4
DISPONIBILITÀ RESIDUE A LIVELLO AMBITO: 11

SCUOLA
DISPONIBILITA' 
INIZIALI

USCITI ENTRATI
DISPONIBILITA' 
RESIDUE

MTAA80800R - "A. ILVENTO" 0 3 1 2
MTAA80900L - IRSINA (MT) 0 1 0 1
MTAA81600Q - "TEN R.DAVIA" 2 1 0 3
MTAA81800B - "F. D'ONOFRIO" -1 1 0 0
MTAA821007 - "TRICARICO" 3 0 3 0
MTAA82300V - "DON LIBORIO PALAZZO" 2 6 2 6
MTAA82400P - G. MINOZZI - N. FESTA -2 3 0 1
MTAA82500E - EX S.M. " TORRACA " 3 1 3 1
MTAA82600A - "EX V CIRCOLO" -1 4 3 0
MTAA827006 - EX S.M. "G.PASCOLI" 2 0 2 0
MTAA828002 - I. C. "E. FERMI" EX 2 CIRCOLO 4 0 3 1
MTAA82900T - N.6 - MATERA 2 0 2 0
MTAA83300D - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1 0 1 0
MTAA835005 - ISTITUTO COMPRENSIVO 0 5 5 0



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 
2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: 
BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: 
MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0004
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: CH - 
SOST. MINORATI DELLA VISTA 
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

SCUOLA DISPONIBILITA' INIZIALI USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RE SIDUE



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 
2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: 
BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: 
MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0004
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: DH - 
SOST. MINORATI DELL'UDITO  
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

SCUOLA DISPONIBILITA' INIZIALI USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RE SIDUE



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0004
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO : 0
TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO USCITI : 0
ENTRATI SU CODICE AMBITO: 1
DISPONIBILITÀ RESIDUE A LIVELLO AMBITO: 1

SCUOLA
DISPONIBILITA' 
INIZIALI

USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RESIDUE

MTAA821007 - "TRICARICO" 0 0 0 0
MTAA82300V - "DON LIBORIO PALAZZO" 1 1 1 1
MTAA82400P - G. MINOZZI - N. FESTA 0 1 1 0
MTAA82600A - "EX V CIRCOLO" 1 0 1 0
MTAA828002 - I. C. "E. FERMI" EX 2 CIRCOLO -1 1 0 0
MTAA835005 - ISTITUTO COMPRENSIVO 0 1 0 1



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0005
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: AN - COMUNE                     
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO : 0
TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO USCITI : 0
ENTRATI SU CODICE AMBITO: 0
DISPONIBILITÀ RESIDUE A LIVELLO AMBITO: 0

SCUOLA
TIPO CATTEDRA (VALE 
SOLO PER SC. 
SECONDARIA)

DISPONIB
ILITA' 
INIZIALI

USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RESIDUE

MTAA81000R - "P. PIO DA PIETRALCINA"  0 1 1 0
MTAA81100L - "ROCCO MONTANO"  0 0 0 0
MTAA814004 - "ALBINO PIERRO"  1 0 1 0
MTAA81700G - "LUIGI SETTEMBRINI"  1 0 1 0
MTAA819007 - " FABRIZIO DE ANDRE' "  0 0 0 0
MTAA82000B - "N. FIORENTINO"  0 0 0 0
MTAA822003 - "Q. O. FLACCO"  0 2 2 0
MTAA83100T - N. 1 "L. MILANI"  1 0 1 0
MTAA83200N - N. 2 - "GIOVANNI PAOLO II"  2 0 2 0
MTAA834009 - "ISABELLA MORRA"  0 0 0 0



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 
2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: 
BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: 
MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0005
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: CH - 
SOST. MINORATI DELLA VISTA 
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

SCUOLA DISPONIBILITA' INIZIALI USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RE SIDUE



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0005
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: DH - SOST. MINORATI 
DELL'UDITO  
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO : 0
TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO USCITI : 0
ENTRATI SU CODICE AMBITO: 0
DISPONIBILITÀ RESIDUE A LIVELLO AMBITO: 0

SCUOLA DISPONIBILITA' INIZIALI USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RE SIDUE
MTAA822003 - "Q. O. FLACCO" 1 0 1 0



SCUOLA DELL'INFANZIA
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO : 2017/18
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE: BASILICATA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE: MATERA
AMBITO: BASILICATA AMBITO 0005
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO: EH - SOST. 
MINORATI PSICOFISICI 
TIPO SCUOLA: NORMALE

DISPONIBILITA' INIZIALI E RESIDUE

TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO : 0
TITOLARI SU AMBITO SENZA INCARICO USCITI : 0
ENTRATI SU CODICE AMBITO: 0
DISPONIBILITÀ RESIDUE A LIVELLO AMBITO: 4

SCUOLA
DISPONIBILITA
' INIZIALI

USCITI ENTRATI DISPONIBILITA' RESIDUE

MTAA81000R - "P. PIO DA PIETRALCINA" 2 0 2 0
MTAA81100L - "ROCCO MONTANO" 1 0 0 1
MTAA81700G - "LUIGI SETTEMBRINI" 0 1 0 1
MTAA819007 - " FABRIZIO DE ANDRE' " 1 0 0 1
MTAA82000B - "N. FIORENTINO" 0 0 0 0
MTAA822003 - "Q. O. FLACCO" -1 1 0 0
MTAA83100T - N. 1 "L. MILANI" 1 0 0 1
MTAA83200N - N. 2 - "GIOVANNI PAOLO II" 0 1 1 0


